
DIRITTO COSTITUZIONALE 

ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO 
 

Prof. Gaetano Azzariti 

a.a. 2022-2023 

AVVISO RICEVIMENTO 

  
Il Prof. Gaetano Azzariti riceve gli studenti ogni martedì dalle ore 13 alle ore 14 
(gaetano.azzariti@uniroma1.it)   

I collaboratori della cattedra svolgono il ricevimento nei seguenti giorni ed orari:   

• Prof. Carlo Ferrajoli: martedì, h. 14-15, previo appuntamento da concordare via mail 
(carlo.ferrajoli@uniroma1.it) (ricevimento anche degli studenti Tutoring);   
 

• Prof. Antonello Ciervo: mercoledì, h. 10.30-11.30, previo appuntamento da concordare via 
mail (antonello.ciervo@unitelmasapienza.it);   

 
• Dott.ssa M. Caterina Amorosi: in via telematica, tutti i giorni previo appuntamento da 

concordare via mail (mariacaterina.amorosi@uniroma1.it) (ricevimento anche degli studenti 
Tutoring);   

 
• Dott. Andrea Vernata: tutti i giorni previo appuntamento da concordare via mail 

(andrea.vernata@uniroma1.it);   
 

• Dott. Luca Mariantoni: lunedì, h. 10-13; mercoledì, h. 14-17, previo appuntamento da 
concordare via mail (luca.mariantoni@uniroma1.it);   

 
• Dott. Fabrizio Iannetti: mercoledì, h. 13-15, previo appuntamento da concordare via mail 

(fabrizio.iannetti@uniroma1.it).   
 

• Dott.ssa Lidia Blumetti: giovedì, h. 11-13, previo appuntamento da concordare via mail 
(lidia.blumetti@uniroma1.it).  

 
• Dott. Alessandro Francescangeli: tutti i giorni previo appuntamento da concordare via mail 

(alessandro.francescangeli@uniroma2.it) 


